Fundação Centro de Controle de Oncologia

do Estado do Amazonas – FCECON

Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto

Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762

Manaus – Am  CEP:69040-010

www.fcecon.am.gov.br

Fundação

CECON

FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
PORTARIA: 180/2019 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA –
FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: I – AUTORIZAR o
gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de MAIO de
2019, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

NOME MATRICULA EXERCÍCIO PERÍODO

Ana R V de Oliveira  198.920-0B 2018/2019 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Anderson F Goncalves 179.490-6C 2015/2016 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Antonina de C Pontes 192.147-9A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Antonio C Bitencourt da Costa 190.913-4A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Christiane Mendes Costa 174.001-6B 2015/2016 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Jeanne Lee Oliveira Coutinho 145.954-6B 2018/2019 21/05/2019 a 19/06/2019–30D

João Klinger P de Figueiredo 005.514-0B 2018/2019 22/05/2019 a 20/06/2019–30D

Jonas Balan de Padua 222.228-0B 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Kleybe J Garcia Oliveira  244.048-2A 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Maria das Graças B de Lima 117.140-2F 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Maria Leite Martins 238.878-2A 2018/2019 01/05/2019 a 30/05/2019–30D

Renato da Silva Repilla 141.189-6C 2018/2019 20/05/2019 a 18/06/2019–30D

Sara Jessica T de Andrade 231.605-6B 2018/2019 01/05/2019 a 30/05/2019–30D

Sheila M Maciel Nogueira 103.093-0B 2017/2018 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Thiane Feitoza de Souza  243.935.2A 2018/2019 13/05/2019 a 11/06/2019–30D

Vania Maria L da Silva Aracaty 160.475-9C 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Elisangela Lacerda Dos Reis  147631-9D 2018/2019 27/05/2019 a 25/06/2019–30D

Josineide Maria Abreu Marinato 189.758-6A 2016/2017 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Jossimar Farias Ferreira 238812-0A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Jucenilda Vieira Fernandes  139.577-7C 2018/2019 05/05/2019 a 03/06/2019–30D

Katia S Silva Correa 153.537-4C 2017/2018 08/05/2019 a 05/06/2019–30D

Luciano A Teixeira Brandão 154.288-5D 2017/2018 09/05/2019 a 07/06/2019–30D

Ana Rosa Vasques de Oliveira  198.920-0B 2018/2019 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Anderson Ferreira Goncalves 179.490-6C 2015/2016 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Antonina de Castro Pontes 192.147-9A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Fundação Centro de Controle de Oncologia

do Estado do Amazonas – FCECON

Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto

Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762

Manaus – Am  CEP:69040-010

www.fcecon.am.gov.br

Fundação

CECON

Antonio Carlos B da Costa 190.913-4A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Christiane Mendes Costa 174.001-6B 2015/2016 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Jeanne Lee Oliveira Coutinho 145.954-6B 2018/2019 21/05/2019 a 19/06/2019–30D

João Klinger P de Figueiredo 005.514-0B 2018/2019 22/05/2019 a 20/06/2019–30D

Jonas Balan de Padua 222.228-0B 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Kleybe J Garcia Oliveira  244.048-2A 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Maria das Graças B de Lima 117.140-2F 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Maria Leite Martins 238.878-2A 2018/2019 01/05/2019 a 30/05/2019–30D

Renato da Silva Repilla 141.189-6C 2018/2019 20/05/2019 a 18/06/2019–30D

Sara J Teixeira de Andrade 231.605-6B 2018/2019 01/05/2019 a 30/05/2019–30D

Sheila Maria Maciel Nogueira 103.093-0B 2017/2018 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Thiane Feitoza de Souza  243.935.2A 2018/2019 13/05/2019 a 11/06/2019–30D

Vania Maria L da Silva Aracaty 160.475-9C 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Elisangela Lacerda dos Reis  147631-9D 2018/2019 27/05/2019 a 25/06/2019–30D

Josineide Maria Abreu Marinato 189.758-6A 2016/2017 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Jossimar Farias Ferreira 238812-0A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Jucenilda Vieira Fernandes  139.577-7C 2018/2019 05/05/2019 a 03/06/2019–30D

Katia Socorro Silva Correa 153.537-4C 2017/2018 08/05/2019 a 05/06/2019–30D

Luciano Afonso T Brandão 154.288-5D 2017/2018 09/05/2019 a 07/06/2019–30D

Ana Rosa Vasques De Oliveira  198.920-0B 2018/2019 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Anderson Ferreira Goncalves 179.490-6C 2015/2016 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Antonina de Castro Pontes 192.147-9A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Antonio Carlos B da Costa 190.913-4A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Christiane Mendes Costa 174.001-6B 2015/2016 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Jeanne Lee Oliveira Coutinho 145.954-6B 2018/2019 21/05/2019 a 19/06/2019–30D

João Klinger P de Figueiredo 005.514-0B 2018/2019 22/05/2019 a 20/06/2019–30D

Jonas Balan de Padua 222.228-0B 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Kleybe J Garcia Oliveira  244.048-2A 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Maria das Graças B de Lima 117.140-2F 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Maria Leite Martins 238.878-2A 2018/2019 01/05/2019 a 30/05/2019–30D

Renato da Silva Repilla 141.189-6C 2018/2019 20/05/2019 a 18/06/2019–30D

Sara Jessica T de Andrade 231.605-6B 2018/2019 01/05/2019 a 30/05/2019–30D

Fundação Centro de Controle de Oncologia

do Estado do Amazonas – FCECON

Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto

Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762

Manaus – Am  CEP:69040-010

www.fcecon.am.gov.br

Fundação

CECON

Sheila Maria Maciel Nogueira 103.093-0B 2017/2018 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Thiane Feitoza de Souza  243.935.2A 2018/2019 13/05/2019 a 11/06/2019–30D

Vania Maria L da Silva Aracaty 160.475-9C 2018/2019 06/05/2019 a 04/06/2019–30D

Elisangela Lacerda dos Reis  147631-9D 2018/2019 27/05/2019 a 25/06/2019–30D

Josineide Maria Abreu Marinato 189.758-6A 2016/2017 02/05/2019 a 31/05/2019–30D

Jossimar Farias Ferreira 238812-0A 2018/2019 03/05/2019 a 01/06/2019–30D

Jucenilda Vieira Fernandes  139.577-7C 2018/2019 05/05/2019 a 03/06/2019–30D

Katia Socorro Silva Correa 153.537-4C 2017/2018 08/05/2019 a 05/06/2019–30D

Luciano Afonso T Brandão 154.288-5D 2017/2018 09/05/2019 a 07/06/2019–30D

II–Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se.
Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 02 de setembro de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente